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Singularis Naturalna Witamina E 60 kapsułek
 

Cena: 49,49 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Pojemność 60 sztuk

Postać kaps.miękkie

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis:
Preparat dostarcza naturalną witaminę E w formie kompleksu
D-ALFA TOKOFEROL oraz D (BETA,GAMMA,DELTA) TOKOFEROL w porcji 400 IU (268mg)
Dodatkowo witamina E została zawieszona w oleju słonecznikowym (doskonałe źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych).

Tokoferol to rodzaj witaminy E, która jest jednym z najważniejszych przeciwutleniaczy obecnych w organizmie. Jest rozpuszczalny w
tłuszczach i występuje w wielu produktach spożywczych. Tokoferol odgrywa kluczową rolę w ochronie komórek przed uszkodzeniem
oksydacyjnym, które jest spowodowane działaniem wolnych rodników. Poniżej znajdują się niektóre z cech zdrowotnych tokoferolu:

Działanie przeciwutleniające: Tokoferol działa jako silny przeciwutleniacz, który neutralizuje wolne rodniki w organizmie. Wolne rodniki są
niebezpiecznymi cząsteczkami, które mogą uszkodzić komórki i przyczynić się do procesów starzenia się oraz rozwoju chorób
przewlekłych.

Poprawa zdrowia skóry: Tokoferol może wpływać korzystnie na zdrowie skóry. Pomaga w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem
promieniowania UV, łagodzi podrażnienia skóry i wspomaga jej regenerację.

Wsparcie dla układu immunologicznego: Dzięki swoim właściwościom przeciwutleniającym, tokoferol może wspomagać układ
odpornościowy, chroniąc komórki odpornościowe przed uszkodzeniem.

Ochrona układu sercowo-naczyniowego: Witamina E, w tym tokoferol, może pomóc w poprawie funkcji układu sercowo-naczyniowego.
Działa przeciwzapalnie i może pomóc w utrzymaniu elastyczności naczyń krwionośnych, co wpływa na redukcję ryzyka chorób serca.

Wspomaganie zdrowia oczu: Tokoferol może przyczynić się do ochrony oczu przed uszkodzeniem spowodowanym działaniem wolnych
rodników, co może pomóc w zmniejszeniu ryzyka wystąpienia schorzeń oczu związanym ze starzeniem.
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Zdrowy rozwój mózgu i nerwów: Witamina E, w tym tokoferol, jest istotna dla zdrowego rozwoju mózgu i układu nerwowego u płodu i
noworodków.

Wsparcie dla zdrowia kości: Tokoferol może pomóc w utrzymaniu zdrowych kości poprzez ograniczenie utleniania i stresu
oksydacyjnego, które mogą wpływać na procesy degradacji kości.

Warto dodać, że zdrowa dieta bogata w różnorodne źródła witaminy E, w tym tokoferolu, jest ważna dla ogólnego zdrowia. Źródłami
witaminy E są np. orzechy, nasiona, oleje roślinne (np. olej słonecznikowy, olej rzepakowy) oraz zielone warzywa liściaste.

Zalecane dzienne spożycie:
Zalecana dawka 1 kapsułka dziennie.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:
Naturalna witamina E (D-alfa tokoferol) – 268mg (400IU)
+ 30mg mieszanka tokoferoli (d-(ß + ? + ?) – tokoferol) – 2483% RWS*

* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie: 
Produkt przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze 5-25°C. Chronić przed światłem. Suplement diety powinien być
przechowywany w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki:
Naturalna witamina E (D-ALFA TOKOFEROL), składnik otoczki (żelatyna), nośnik (olej słonecznikowy), składnik otoczki (gliceryna),
mieszanka D (BETA,GAMMA,DELTA – tokoferoli.

Podmiot odpowiedzialny:
Activepharm Labs Sp. z o.o.
Jana Brzechwy 6
59-220 Legnica

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są
podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. 
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